3

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН
П Р И К А З
от    05.09.2023                                                                                           №65
О внесении изменений в приложение №2

к приказу финансового управления
  от 28.12.2020 №102

         В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:
1. В приложение №2 к приказу финансового управления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 28.12.2020 №102 «Об утверждении перечня кодов главных администраторов средств бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район и порядка установления и применения целевых статей классификации расходов бюджетов» внести следующие изменения и дополнения:
1.1. В приложении №2 к Порядку установления и применения целевых статей классификации расходов бюджета после строк:

«S2470 Софинансирование на приобретение музыкальных инструментов для детских школ искусств»

дополнить строками следующего содержания:
 «S2610 Софинансирование на дополнительное финансовое обеспечение деятельности групп продленного дня в муниципальных и частных общеобразовательных организациях для обучающихся 1 классов на 2023 год»
 1.2. В приложении №6 к Порядку установления и применения целевых статей классификации расходов бюджета:

1.2.1. После строки:

	«99 9 00 72200
	Субсидия на финансовое обеспечение мероприятий по временному социально-бытовому обустройству граждан Российской Федерации, иностранных граждан и лиц без гражданства, постоянно проживающих на территориях Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области, Херсонской области, вынужденно покинувших жилые помещения и находящихся в пунктах временного размещения на территории Владимирской области»

               дополнить  строками следующего содержания:
	«99 9 00 72590
	Иной межбюджетный трансферт на осуществление в 2023 году премиальной выплаты педагогическим работникам муниципальных образовательных организаций области по итогам работы за 2022/2023 учебный год

	99 9 00 72610
	Расходы на дополнительное финансовое обеспечение деятельности групп продленного дня в муниципальных и частных общеобразовательных организациях для обучающихся 1 классов на 2023 год»

1.2.2. После строки:
	                   «99 9 00 8Ч590
	Расходы на обеспечение деятельности Контрольно-счетной палаты муниципального образования Юрьев-Польский район на выполнение переданных полномочий из бюджетов поселений»

дополнить строкой следующего содержания:

	«99 9 00 97001
	Расходы на приобретение подвижного состава пассажирского транспорта общего пользования, в том числе по договору финансовой аренды (лизинга), источником финансового обеспечения которых являются специальные казначейские кредиты»

1.2.3.После строки:

	«99 9 00 S0818
	«Софинансирование на обеспечение жильем многодетных семей»

            дополнить строкой следующего содержания:

	«99 9 00 S2610
	Софинансирование на дополнительное финансовое обеспечение деятельности групп продленного дня в муниципальных и частных общеобразовательных организациях для обучающихся 1 классов на 2023 год»

 2. Бюджетному отделу довести настоящий приказ до главных администраторов доходов, главных распорядителей бюджетных средств, главных администраторов источников финансирования  дефицита бюджета муниципального образования Юрьев-Польский район и Управления Федерального казначейства по Владимирской области.

 3. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Юрьев-Польский район в разделе «Финансовое управление».
         4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления, начальника бюджетного отдела.
Заместитель главы администрации

муниципального образования

Юрьев-Польский район,

начальник финансового управления                                                 С.Е.Захаров